

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 8531
Fecha: 2023-07-10T17:49:04
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: B63A4BBA-B06A-410A-8939-A2AC83EB88F3
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-07-10T18:50:12

Receptor**Codigo** 0-109540

Nombre: GRISELDA TRUJILLO QUINTANAR
RFC: TUQG740208766 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83100 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

| ClaveProdServ | Nolidentificacion | Descripcion | Cantidad | Clave Unidad | Objeto Imp | Valor Unitario | Importe |
|---------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------------|----------------|---------|
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5008340 | MAGNA | 21.5796 | LTR Litros | 02 | 20.0462 | 432.59 |
| Base | 421.32 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 67.41 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5008291 | MAGNA | 12.9478 | LTR Litros | 02 | 20.0462 | 259.55 |
| Base | 252.79 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 40.45 | |
| 15101515 | PL/7725/EXP/ES/2015-5008294 | PREMIUM | 19.1644 | LTR Litros | 02 | 22.5793 | 432.72 |
| Base | 420.5 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 67.28 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5008298 | MAGNA | 8.6319 | LTR Litros | 02 | 20.0462 | 173.04 |
| Base | 168.53 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 26.96 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-5008337 | MAGNA | 20.0000 | LTR Litros | 02 | 20.0462 | 400.92 |
| Base | 390.47 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 62.48 | |

Cantidad con letra

SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 40/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 10 de julio del 2023 la cantidad de 1,963.40 (SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS CON 40/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 1,698.82
IVA \$ 264.58
Total \$ 1,963.40

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

XQZfeHKP3Hxp4qW6z+OR2cNpHiCZL3jXq7sTS0IFu1GzWN8UpeOQBDFD.JgC6tWW77dYdio+tjvPS0z1Wb7hVLi5JSXKE2M2Lqwu5CZ+Pg0e1w5QkCqNq50t0Sma8q8s49suGm7QoLQprLoibELszXTWBNhMXhCXd7u3NB32FQVhbj4mdQTbQk3gftuq9j7Wes/fi0aqw8E23Nt5CW87lux+FQT/0Eb2lnMqrX+phpgYyCh65nBgssg01Nj9VIAKRrXNB/GHY1CqMwpo vD8H+y09pWRfT3Akx5+Foy25ZlKridlFh2ETnnls20W0WT9oSLNQRncDdqXZF4Z5YA==

Sello SAT

EyMNMevyNYEngkKWk7SGD7Hk00QfFm35JluSrnHxK4ZoXEXlqPLQg5ueuEe9h3DEbkL+VXzoC7saU1zocTmFp5mIzd389EXsOXcs12wtpSxex/omXsKyztfmcmzHoFY5717O3/so tWIDV6SHZlbSsmCSCkjoPkLorV38QsQDxtrBtX1KZs5fHkBXp7ZVjSQ1tzxOrSww6YPCCY8rGIYKr4J7ugJxb7VlkQQUPX46SLcMvqd0BSc093X+ku0r9otD275Vb/0y5pPI1S6DlkYg MPfTGxi+HGxFAW2DnxDu/cDHGaxj7JfQ2J9T18mTV6W2/onMqnr+Dv9j0XqHyw==

NoCertificadoSAT 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|B63A4BBA-B06A-410A-8939-A2AC83EB88F3|2023-07-10T18:50:12|XQZfeHKP3Hxp4qW6z+OR2cNpHiCZjL3jXq7sTS0IFu1GzWN8UpeOQBDfDJgC6tWW77dYdio+tjvPS0z1Wb7hVLi5JSXKE2M2Lqwu5CZ+Pg0e1w5QkCqNq50t0Sma8q8s49suGm7QoLQprLoibELszXTWBNhMXhCXd7u3NB32FQVhb4mdQTbQk3gflTuq9j7Wes/fi0aqw8E23Nt5CW87lux+FQT/0Eb2lnMqrX+phpgGYyCh65nBgssg01Nj9VIAKRrXNB/GHY1CqMwpovD8H+y09pWRfT3Axx5+Foy25ZlKridlFhl2ETnnls20W0WT9oSLNQrNcDdqXZF4Z5YA==|00001000000504587441||